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Jalpan de Serra, Qro., a 02 de Septiembre del 2021

C.P. EDGAR SIFUENTES LOPEZ,
DIRECTOR DE ADMINISTRACION DEL
MUNICIPIO DE JALPAN DE SERRA, QRO.

PRESENTE

Por medio de la presente y de la manera mas atenta me permito Solicitar a usted
el Pago de INSCRIPCIONES de los hijos de los Trabajadores Sindicalizados por
la cantidad de $ 37,480.00 (TREINTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA

PESOS 00/100 M.N.), se anexa las facturas de pago vy actas de nacimiento de sus
hijos, esto en base 2l convenio laboral Sindical 2011 Y 2021, pactado con el

Gobierno Municipal.

Agradezco la atencién que brinde a la presente y quedando a sus Ordenes para
cualquier duda.

ATENTAMENTE

LIC. JORGE MAGALLON RIVERA €
SECRETARIO GENERAL DEL STSMJ.
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No.

-

NOMBRE

Ma. Letlcia Sali

nas Benitez

| |

Joaquin Palacio

s Hernandez

Maria del Rosario Maldonado Rubio

>

Roman Hernandez Martinez

1

Rosa Isela Perez

Trejo

Placida Martinez Perez

Daniel Bolafios Vega

|
-

B

Francisco Javier Jimenez Qtero
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total

PAGO

$4,552

$4,552

$9,104.00

$2,500
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" NOMBRE

Luis Eduardo Godoy Torres

Ma. Albina Gracia Andablo

l‘.

Ma. Avecita Colina Luna

|

Francisco Javier Jimenez Otero

Ana Maria Olvera Mendoza

ES AT

>
L]

Reynaldo Hernandez Tello

Alfredo Morado Landaverde

Santos Alejo Epifania Hernandez

i

Luz Elena Castilo Rios

Maria Sofia Guillen Ramos

Miguel Palacios Acuia

Rene Bernon Martinez

Jose Antinio Acufia Garcia

PAGO

5800

$830

5780

$880

$1,000

'$1,000

$1,355

$1,355

51,355

$1,355

$1,355

$1,355

$1,355
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Sabas Brionhes Suarez

.

Catalina Castillo Ramire:

o N

Mariana Gonzalez Castlllo

- R

Ignacio Moran Mufioz
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Gregorio Bocanegra Suare:
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Direccion de
Flnanzas Publicas

JALPAN Municipales
{ESTA EN T
FORMATO DE COMPROBACION DE GASTOS
NOMBRE JORGE MAGALLON RIVERA
MONTO OTORGADO
DEPARTAMENTO | SINDICATO SENALAR CUAL FUEEL |[CHEQUE NUM.
MEDIO POR EL QUE SE  |TRANSFERENCI
ENTREGO EL RECURSO FONDO FIJO
CONCEPTQ - -
[FEcHA €N QuE SE OTORGO ELRECURSO | 23/09/2021
APOYO ECONOMICO INSCRIPCIONES HIJOS DE TRABAJADORES
SINDICALIZADOS
- B DESGLOSE DE COMPROBACION B
- = = = VIGENUA UE IX -
FACTURA Y/O
NUM. DE cFDI CONCEPTO i AZTE MONTO
_ _ _ EISCAL .
i MA. LETICIA SALINAS BENITEZ - - S 9,104.00
i JOAQUIN PALACIOS ACUNA - . - B - $ 2,500.00 I~
B ___|MARIA DEL ROSARIO MALDONADO RUBIO B - - $ 1,350.00 f—
- ROMAN HERNANDEZ MARTINEZ - B - S 1,100.001
ROSA ISELA PEREZ TREJO B - - - S 1,100.00 If
B ____|PLACIDA MARTINEZ PEREZ - B . $ 1,050.00
B DANIEL BOLANOS VEGA B - B $ 1,000.00 I
FRANCISCO JAVIER JIMENEZ OTERO $ 570.00 |t
LUIS EDUARDO GODOY TORRES - . s 800.004"
_IMA. ALBINA GARCIA ANDABLO' B . ~ s 830.00 -~
- |MA. AVECITA COLINALUNA | _ B B - S _ 780.00 -
o FRANCISCO JAVIER JIMENEZ OTERO B ] __|s  ss000f
B ANA MARIA OLVERA MENDOZA B j ) s 1,000.004—
— REYNALDO HERNANDEZ TELLO - B - $  1,000.00
ALFREDO MORADO LANDAVERDE B B $ 1,355.001*
i SANTOS ALEJO EPIFANIA HERNANDEZ $ 1,355.00 {1~
LUZ ELENA CASTILLO RIOS |s 1,355.00
~__|MARIA SOFIA GUILLEN RAMOS B - s 1,355.00 |
—__|MIGUEL PALACIOS ACURA N - $  1,35500 |
RENE BERNON MARTINEZ o L 0\ - $  1,355.00
—[10SE ANTONIO ACURA GARCIA L3705 N o\ -~ $  1,355.00—
SABAS BRIONES SUAREZ [1f 2~ N\ s 1,355.00 [P
CATALINA CASTILLO RAMIREZ (s~ "Nl G 1,000.00”
N MARIANA GONZALEZ CASTILLO i\ 28T TG ON: - S “9a9.00
IGNACIO MORAN MURNOZ VN _DC® 7] 5 949.00 ||~
GREGORIO BOCANEGRA SUAREZ NSV 777 $ 678.00
//\\\ L -
I D __TOTAL $ 37,480.00
NOMBRE ¥ VAV /o 75—l e~ FIRMA DE AUTORIZACION DEL DIRECTOR
DE FINANZAS EN CASO DE DEVOLUCION
cpMm K POR EXCEDENTE
£, % \\/ 2’
Ig,”
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